
２０２５年３月 

  

 

２０２５年度春季低温工学・超電導学会研究発表会『講演概要集』ヘの 

広告掲載のお願い 

 

 

公益社団法人 低温工学・超電導学会 

東京都文京区本郷 6－12－8 

パレドール本郷 302 号 

TEL (03)3818－4539  

 

 

拝 啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本会の事業に対して格別のご協力をいただき､厚く御礼申し上げます。 

さて、本会は２０２５年度春季低温工学・超電導学会研究発表会を下記のような要領で

開催することになりました。 

斯界の発展に伴い、大きな関心が寄せられております。 

今後この発展を維持しつつ質的向上を目指し、新技術を通して社会に貢献して行かなけ

ればならないと考えております。 

つきましては､出費御多端の折、誠に恐縮ではございますが２０２５年度春季低温工学・

超電導学会研究発表会『講演概要集』に､貴社ＰＲ活動の一貫として広告掲載をご検討いた

だき､併せて研究発表会へのご支援､ご協力を頂けますれば誠に幸甚に存じます。 

何卒、よろしくご高配くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

記 

会 期  ２０２５年 ５月２８日〔水〕・２９日〔木〕・３０日〔金〕 

会 場  タワーホール船堀 

     〒134-0091 東京都江戸川区船堀 4-1-1 

【ハイブリット開催】 現地＋オンライン  

 

 

 



掲 載 規 定 

 

体裁  Ａ４判 

 

発行部数 １,０００部 

 

サイズ  1 頁  天地 260ｍｍ×左右 180ｍｍ 

1/2 頁  天地 125ｍｍ×左右 180ｍｍ 

 

 

掲載料金 表紙２  １頁 ７５,０００円 

表紙３  １頁 ７０,０００円 

表紙４  １頁 ９０,０００円 

普通頁  １頁 ６５,０００円 

〃     １/2 頁 ４０,０００円 

 

入稿形式 完全データにてご入稿ください。 

  出力見本 1 枚 

（要アウトライン、ＯＳ、アプリケーション、バージョンをご明記ください。） 

 

 

申込・原稿締切日 ４月 １８日（金） 

 

 

 

広告申込先 株式会社 明報社 

〒104－0061 東京都中央区銀座７－１２－４ 

電話 ０３‐３５４６‐１３３７ 

FAX ０３‐３５４６‐６３０６ 

e-mail tsuzuki@meihosha.co.jp 

 

 

お申込の際は、別紙広告掲載申込書にご記入の上、 

株式会社明報社までＦＡＸ、e-mail にてお送りください。 


